
Preddiplomski sveučilišni studij

Ime studenta Prezime studenta Email na VU Student mentor Studij Godina Kontakt

Filip Andrijašević fandrijasevic@student.uniri.hr Nina Macakanja Preddiplomski sveučilišni studij 2. nmacakanja@student.uniri.hr 098/9947-305
Ivan Asić iasic@student.uniri.hr Neira Mušić Preddiplomski sveučilišni studij 3. nmusic@student.uniri.hr 095/883-0432

Tea Babić tbabic@student.uniri.hr Edi Kačarik Preddiplomski sveučilišni studij 2. ekacarik@student.uniri.hr 095/3966-816

Petar Bačić pbacic@student.uniri.hr Anita Pušelja Diplomski sveučilišni studij 1. apuselja@student.uniri.hr 099/550-0004

Katja Bakija kbakija@student.uniri.hr Nella Vukušić Preddiplomski sveučilišni studij 3. nvukusic@student.uniri.hr 091/591-3464

Nina Baričević nbaricevic@student.uniri.hr Jelena Kondić Preddiplomski sveučilišni studij 3. jkondic@student.uniri.hr 099/338-5339

Eva Bastalec ebastalec@student.uniri.hr Dominik Erbežnik Preddiplomski sveučilišni studij 3. derbeznik@student.uniri.hr 092/266-2546
Evan Beaković ebeakovic@student.uniri.hr Ivana Opačić Preddiplomski sveučilišni studij 3. iopacic@student.uniri.hr 095/393-8319

Tea Belančić tbelancic@student.uniri.hr Neira Mušić Preddiplomski sveučilišni studij 3. nmusic@student.uniri.hr 095/883-0432

Aldin Beljulji abeljulji@student.uniri.hr Petra Tićak Preddiplomski sveučilišni studij 3. pticak@student.uniri.hr 098/947-3191

Marija Bevanda mbevanda@student.uniri.hr Ivan Sindičić Preddiplomski sveučilišni studij 3. isindicic@student.uniri.hr 098/910-6279

Gabriel Biletić gbiletic@student.uniri.hr Ivana Opačić Preddiplomski sveučilišni studij 3. iopacic@student.uniri.hr 095/393-8319

Toma Bilić tbilic2@student.uniri.hr Jelena Kondić Preddiplomski sveučilišni studij 3. jkondic@student.uniri.hr 099/338-5339

Matea Božić mbozic2@student.uniri.hr Sara Jurdana Preddiplomski sveučilišni studij 2. sjurdana@student.uniri.hr 091/7344-525

Filip Brenković fbrenkovic@student.uniri.hr Anamarija Lorencin Preddiplomski sveučilišni studij 3. alorencin@student.uniri.hr 098/961-5256

David Brusić dbrusic@student.uniri.hr Dora Štiberc Preddiplomski sveučilišni studij 2. dstiberc@student.uniri.hr 091/554-5060
Ante Bukovac abukovac@student.uniri.hr Ivana Bošnjak Preddiplomski sveučilišni studij 2. ibosnjak2@student.uniri.hr 099/417-4072
Marin Car mcar1@student.uniri.hr Lana Morić Preddiplomski sveučilišni studij 2. lcikan@student.uniri.hr 091/543-0300
Sven Car scar@student.uniri.hr Sara Jurdana Preddiplomski sveučilišni studij 2. sjurdana@student.uniri.hr 091/7344-525

Nika Carić ncaric@student.uniri.hr Monika Greblo Preddiplomski sveučilišni studij 3. mgreblo@student.uniri.hr 091/734-5972

Lora Ciglar lciglar@student.uniri.hr Bruno Kovačić Preddiplomski sveučilišni studij 2. bkovacic1@student.uniri.hr 091/9833-172

Helena Cindrić hcindric@student.uniri.hr Anamarija Lorencin Preddiplomski sveučilišni studij 3. alorencin@student.uniri.hr 098/961-5256

Ana Čolić acolic@student.uniri.hr Nikola Lenardić Preddiplomski sveučilišni studij 2. nlenardic@student.uniri.hr 091/1536959

Daniel Dujmović ddujmovic3@student.uniri.hr Ivan Sindičić Preddiplomski sveučilišni studij 3. isindicic@student.uniri.hr 098/910-6279

Ivona Đurić iduric@student.uniri.hr Maja Kekez Preddiplomski sveučilišni studij 2. mkekez@student.uniri.hr 095/8272-552

Nora Đurić nduric@student.uniri.hr Anita Pušelja Diplomski sveučilišni studij 1. apuselja@student.uniri.hr 099/550-0004

Niko Fonović nfonovic@student.uniri.hr Laura Kuharić Preddiplomski sveučilišni studij 2. lkuharic@student.uniri.hr 091/9131-170
Ema Fridrih efridrih1@student.uniri.hr Marija Živić Preddiplomski sveučilišni studij 2. mzivic@student.uniri.hr 099/4250-144
Nika Gračanin ngracanin@student.uniri.hr Ana Malešević Preddiplomski sveučilišni studij 3. amalesevic@student.uniri.hr 091/917-8367
Lara Jovičević ljovicevic@student.uniri.hr Katja Kučiš Preddiplomski sveučilišni studij 2. kkucis@student.uniri.hr 099/826-4131
Nika Kamenar nkamenar@student.uniri.hr Nikolina Švegar Preddiplomski sveučilišni studij 3. nsvegar@student.uniri.hr 099/787-6314
Dorian Kanciani dkanciani@student.uniri.hr Eni Kuhar Diplomski sveučilišni studij 1. ekuhar@student.uniri.hr 091/640-6401
Tena Kečkeš tkeckes@student.uniri.hr Nikola Lenardić Preddiplomski sveučilišni studij 2. nlenardic@student.uniri.hr 091/1536959

Leo Kocijan lkocijan@student.uniri.hr Mateo Iličić Preddiplomski sveučilišni studij 2. milicic1@student.uniri.hr 091/728-1311
Luka Kocijančić lkocijancic@student.uniri.hr Monika Greblo Preddiplomski sveučilišni studij 3. mgreblo@student.uniri.hr 091/734-5972
Barbara Koretić bkoretic@student.uniri.hr Ivan Vukadin Preddiplomski sveučilišni studij 2. ivukadin@student.uniri.hr 095/7955-954
Lovro Korpar lkorpar@student.uniri.hr Tina Drašković Preddiplomski sveučilišni studij 2. tdraskovic@student.uniri.hr 099/192-1651
Patricia Krivokuća pkrivokuca@student.uniri.hr Dominik Erbežnik Preddiplomski sveučilišni studij 3. derbeznik@student.uniri.hr 092/266-2546
Ivan Krizmanić ikrizmanic@student.uniri.hr Matea Kokorović Diplomski sveučilišni studij 1. mkokorovic@student.uniri.hr 091/725-8251
Maja Krstinić mkrstinic@student.uniri.hr Carla Cukon Preddiplomski sveučilišni studij 3. ccukon@student.uniri.hr 097/7731-030
Kian Kutleša kkutlesa@student.uniri.hr Ana Malešević Preddiplomski sveučilišni studij 3. amalesevic@student.uniri.hr 091/917-8367
Matija Licardo mlicardo@student.uniri.hr Iva Krnjus Diplomski sveučilišni studij 1. ikrnjus@student.uniri.hr 098/963-7796

Romina Licul rlicul@student.uniri.hr Leonarda Vuksan Preddiplomski sveučilišni studij 2. lvuksan@student.uniri.hr 091/558-9485
Laura Magdić lmagdic@student.uniri.hr Marko Ivošević Preddiplomski sveučilišni studij 2. mivosevic@student.uniri.hr 098/931-3167
Alma Mahmić amahmic@student.uniri.hr Filip Gavran Diplomski sveučilišni studij 2. fgavran@student.uniri.hr 092/306-3154

Karlo Majcen kmajcen@student.uniri.hr Simona Ivić Preddiplomski sveučilišni studij 3. sivic@student.uniri.hr 099/886-5937
Antonio Marić amaric1@student.uniri.hr Marina Novak Diplomski sveučilišni studij 1. mnovak@student.uniri.hr 092/110-5318
Sven Marmilić smarmilic@student.uniri.hr Petra Tićak Preddiplomski sveučilišni studij 3. pticak@student.uniri.hr 098/947-3191

Mario Matić mmatic@student.uniri.hr Mateo Bogosavljev Preddiplomski sveučilišni studij 2. mbogosavljev@student.uniri.hr 099/215-3338
Fabijan Matijaš fmatijas@student.uniri.hr Nella Vukušić Preddiplomski sveučilišni studij 3. nvukusic@student.uniri.hr 091/591-3464
Ivan Mattich imattich@student.uniri.hr Petra Marković Preddiplomski sveučilišni studij 2. pmarkovic@student.uniri.hr 099/8549-027
Leon Merleta lmerleta@student.uniri.hr Nina Macakanja Preddiplomski sveučilišni studij 2. nmacakanja@student.uniri.hr 098/9947-305
Elena Mešanović emesanovic@student.uniri.hr Davide Dekleva Preddiplomski sveučilišni studij 3. ddekleva@student.uniri.hr 091/951-2395
Sanja Miladin smiladin@student.uniri.hr Filip Tomas Diplomski sveučilišni studij 1. ftomas@student.uniri.hr 091/371-9350

Mikkel Noah Milanović mmilanovic2@student.uniri.hr Iva Krnjus Diplomski sveučilišni studij 1. ikrnjus@student.uniri.hr 098/963-7796
Petar Njegovan pnjegovan@student.uniri.hr Filip Tomas Diplomski sveučilišni studij 1. ftomas@student.uniri.hr 091/371-9350

Irma Okić iokic@student.uniri.hr Jakov Kalac Preddiplomski sveučilišni studij 2. jkalac@student.uniri.hr
Mateo Osojnak mosojnak@student.uniri.hr Dora Štiberc Preddiplomski sveučilišni studij 2. dstiberc@student.uniri.hr 091/554-5060
Veronika Palikuća vpalikuca@student.uniri.hr Matea Vareško Diplomski sveučilišni studij 1. mvaresko@student.uniri.hr 095/2588-545

Dorian Palinić dpalinic@student.uniri.hr Ivana Bošnjak Preddiplomski sveučilišni studij 2. ibosnjak2@student.uniri.hr 099/417-4072
Ana Pastorčić apastorcic@student.uniri.hr Jakov Kalac Preddiplomski sveučilišni studij 2. jkalac@student.uniri.hr

Luka Pavešić lpavesic@student.uniri.hr Lana Morić Preddiplomski sveučilišni studij 2. lcikan@student.uniri.hr 091/543-0300
Luka Pećarina lpecarina1@student.uniri.hr Matea Vareško Diplomski sveučilišni studij 1. mvaresko@student.uniri.hr 095/2588-545
Mark Petrović mpetrovic1@student.uniri.hr Bruno Kovačić Preddiplomski sveučilišni studij 2. bkovacic1@student.uniri.hr 091/9833-172
Luka Pilepić lpilepic1@student.uniri.hr Nikolina Švegar Preddiplomski sveučilišni studij 3. nsvegar@student.uniri.hr 099/787-6314

Ivan Radin iradin@student.uniri.hr Filip Gavran Diplomski sveučilišni studij 2. fgavran@student.uniri.hr 092/306-3154

Matija Radojčić mradojcic@student.uniri.hr Marina Novak Diplomski sveučilišni studij 1. mnovak@student.uniri.hr 092/110-5318
Lea Radoslović lradoslovic@student.uniri.hr Gabriela Jozić Preddiplomski sveučilišni studij 3. gjozic@student.uniri.hr 091/929-7978

Leonardo Rudan lrudan@student.uniri.hr Maja Kekez Preddiplomski sveučilišni studij 2. mkekez@student.uniri.hr 095/8272-552
Dora Rupčić drupcic1@student.uniri.hr Andrija Papež Preddiplomski sveučilišni studij 3. apapez@student.uniri.hr 091/9011-572

Josip Sabljak jsabljak@student.uniri.hr Laura Kuharić Preddiplomski sveučilišni studij 2. lkuharic@student.uniri.hr 091/9131-170
Elen Sirotić esirotic@student.uniri.hr Ivan Čule Preddiplomski sveučilišni studij 3. icule@student.uniri.hr 099/305-8700
Ana Marija Sučić asucic@student.uniri.hr Andrija Papež Preddiplomski sveučilišni studij 3. apapez@student.uniri.hr 091/9011-572
Marijan Šimičić msimicic@student.uniri.hr Petra Marković Preddiplomski sveučilišni studij 2. pmarkovic@student.uniri.hr 099/8549-027

Magdalena Tomić mtomic2@student.uniri.hr Marko Ivošević Preddiplomski sveučilišni studij 2. mivosevic@student.uniri.hr 098/931-3167

Lucija Trišić ltrisic@student.uniri.hr Davide Dekleva Preddiplomski sveučilišni studij 3. ddekleva@student.uniri.hr 091/951-2395
Mario Vidman mvidman@student.uniri.hr Marija Živić Preddiplomski sveučilišni studij 2. mzivic@student.uniri.hr 099/4250-144
Matea Vinski mvinski@student.uniri.hr Eni Kuhar Diplomski sveučilišni studij 1. ekuhar@student.uniri.hr 091/640-6401
Paolo Višković pviskovic1@student.uniri.hr Katja Kučiš Preddiplomski sveučilišni studij 2. kkucis@student.uniri.hr 099/826-4131
Mirta Volarević mvolarevic@student.uniri.hr Carla Cukon Preddiplomski sveučilišni studij 3. ccukon@student.uniri.hr 097/7731-030
Irina Zupičić izupicic@student.uniri.hr Mateo Iličić Preddiplomski sveučilišni studij 2. milicic1@student.uniri.hr 091/728-1311
Ana Elena Zustović azustovic@student.uniri.hr Matea Kokorović Diplomski sveučilišni studij 1. mkokorovic@student.uniri.hr 091/725-8251
Karlo Žagar kzagar@student.uniri.hr Edi Kačarik Preddiplomski sveučilišni studij 2. ekacarik@student.uniri.hr 095/3966-816

Lucija Žagrić lzagric@student.uniri.hr Ivan Vukadin Preddiplomski sveučilišni studij 2. ivukadin@student.uniri.hr 095/7955-954
Maro Žeravica mzeravica@student.uniri.hr Tina Drašković Preddiplomski sveučilišni studij 2. tdraskovic@student.uniri.hr 099/192-1651
Andrija Žufić azufic@student.uniri.hr Simona Ivić Preddiplomski sveučilišni studij 3. sivic@student.uniri.hr 099/886-5937
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